QUIRUMED S.L.
Avda. Constitución Nº 83 Bajo · 46009 - Valencia
Tel. 96 338 38 33 · Fax. 96 338 38 34
e-mail: quirumed@quirumed.com
web: http://www.quirumed.com
Oscillating Plaster Saw
and Battery-driven Drill System
Oszillierende Gipssäge
und Akku-Bohrmaschinen System
Oszillierende Gipssäge
Oscillating Plaster Saw
DA-120-22
230 Volt
DA-120-21
110 Volt
komplett mit 2 Sägeblättern und 2 Schraubenschlüsseln
complete with 2 saw blades and 2 wrenches
DA-122-02
Typ
50 mm Ø DA-120-50 normal
65 mm Ø DA-120-65 normal
4
Oszillierende Gipssäge
Oscillating Plaster Saw
DA-020-20
230 Volt
DA-020-10
110 Volt
komplett mit 2 S gebl ttern DA-120-50, DA-120-65 und 2 Schraubenschlüsseln DA-120-02
complete with 2 saw blades DA-120-50, DA-120-65 and 2 wrenches DA-120-02
Stufenlos regelbar
Fully adjustable
DA-120-02
5
Typ
45 mm Ø DA-120-45 normal
50 mm Ø DA-120-50 normal
65 mm Ø DA-120-65 normal
45 mm Ø DA-121-45 hart
50 mm Ø DA-121-50 hart
65 mm Ø DA-121-65 hart
45 mm Ø DA-122-45 Teflon
50 mm Ø DA-122-50 Teflon
65 mm Ø DA-122-65 Teflon
Kreissägeblätter
Circular saw blades
Oszillierende Gipssäge, Zubehör
Oscillating Plaster Saw, Accessories
exzentrische Begrenzungsscheibe
eccentric disc for saw blades
Typ
DA-127-06 normal
DA-127-11 hart
Typ
65 mm Ø DA-123-65 normal
65 mm Ø DA-124-65 hart
Typ
DA-127-17 normal
DA-127-18 hart
DA-128-07
Typ
65 mm Ø DA-125-65 normal
65 mm Ø DA-126-65 hart
6
Akku-Bohrmaschine System
Battery-driven Drill System
DD-231-06